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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


Dotyczy: „Dostawy sprzętu chłodniczego laboratoryjnego (farmaceutycznego.”

W związku z nadesłaniem pytań przez firmę FROST, dotyczących w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:


Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w port USB do zgrywania danych na komputer zamiast gniazda kart SD? Jest to rozwiązanie równoważne.


Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 136 cm spełniające pozostałe kryteria?

Odpowiedź: NIE, Zgodnie z SIWZ.
 

 


Z poważaniem

St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 261 660 542 
